INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

Endeudamiento Neto
Del 01 de enero al 31 marzo de 2022

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacion / Colocacién

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A

C=A-B

Creditos Bancarios

Total Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

[

0.00]

0.00]

0.00]

Bajo protesta de decir verdad declaramos
que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablementle cordectos y son

respor.sa}bﬂfd fﬂi’:
{ S

"DIRECTORA GENERAL

MONICA }A}?CEL NDEZ MORALES"

EMHERRERA TOVAR"

"ENCAR DE CUENTA PUBLICA
JORGE



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES
Intereses de la Deuda
Del 01 de enero al 31 de marzo 2022

Identificacion de Credito o Instrumento Devengado

Pagado

Creditos Bancarios

Nada que manifestar

0.00

0.00

Total de Intereses de Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

Total de Intereses de Otros Instrume

ntos de Deuda

TOTAL

0.00]

0.00]

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos

|

e

y son requ’nTbiIidad del emisor.
;i j

"DIRECTORA GENERA

MONICA MACIEL MENDEZ MORALES"

4/

"ENCARGADOBE ZUENTA PUBLICA
JORGE E HERRERA TOVAR"



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

Flujo de Fondoes

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2022

Concepto

Estimado /
Aprobado

Devengado

Recaudado /
Pagado

Rubros de Ingresos

Impuestos

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Sacial
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresas por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Olras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto

Servicios Persanales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Olras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Superavit / Déficit

13,609,443.13

13.609,443.13

13,609,443.13
10,520,743.30
483,100.00
2,205,599.83
400,000.00

0.00

4,940,496.91

4,940,496 91

2,278,448.52
1,907,676.14
32,220.80
328,316.01
9.235.57

2,662,048.39

3,806,376.85

3,806,376.85

1,883,050.69
1,595,636.60
32,220.80
247 257.74
7,935.55

1,923,326.16

Concepto

Estimado /
Aprobado

Devengado

Recaudado /
Pagado

No Etiquetado

Recursos Fiscales

Financiamientos Intermaos
Financiamientos Externos

Ingresas Propios

Recursos Federales

Recursos Estalales

Otros Recursos de Libre Disposicion

Etiquetado

Recursos Federales
Recursos Eslalales
Olros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas

Superévit / Déficit

13,609,443.13

13,609,443.13

13,609,443.13

0.00

4,940,496.91

4,940,496.91

0.00

4,940,496.91

3,806,376.85

3,806,376.85

0.00

3,806,376.85

i

Bajo proles;a:@ decir verde declaramos que los Eslados Financieros y sus nolas, son razonabiemente correctas y son responsabilidad del emisor.

{E V)

MONICA MACIEL M

"DIRECTCORA GENERAL
DEZ MORALES"

d v

"ENCARG éa/
JORGE ENRIQ
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